SCS 系列
金属空气呼吸器
空气呼吸器和加油帽
空气呼吸器和加油帽33
SCS 总体信息
技术参数
过滤器滤芯
空气呼吸器总成

10 µm
配置示例 : CG 150 VA10 P01
名称和订购代码
焊接立管
螺纹法兰
连接方式 ISO 228
或美国标准
C
CS
连接
F
CG
G 3/4”
1” - 12 UNF
G 1 1/4”
1 1/2” - 16 UNG2
G1
螺纹连接 SCS050 - 070 SCS100 - 150
070 100 150
ISO 228
或美国标准
密封
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制V FPM
密封
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制V FPM
配置示例 1 : SCS050
配置示例 2 : SCS150
C
C
G2
G2
V
VA10
P01
P01
050
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
尺寸:
G1 G2螺纹连接:
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 P10 A03 A10